Sadaret’e gönderdiği 19 Mart 1919 tarihli telgrafında İstanbul Kılavuz ve Römorkör İdaresi’nin

39 DTA, BN. 114/2705. Bahriye Nezareti’nden Osmanlı Seyr-i Sefain İdaresi Müdiriyeti’ne, 29 Kanun-ı sani 1327 (11
Şubat 1912); DTA, BN. 114/2705. Harbiye Nezareti’nden Bahriye Nezareti’ne, 16 Şubat 1327 (29 Şubat 1912); DTA,
BN. 114/2705. Harbiye Nezareti’nden Bahriye Nezareti’ne, 18 Şubat 1327 (2 Mart 1912).
40 BOA, DH.İD. 132/9. Lef 1-5.
41 DTA, BN. 369/13372. Erkân-ı Harbiye-i Bahriye Dairesi Beşinci Şubesine mahsus müsvedde evrak, 28 Eylül 1914.
42 Süleyman Nutki Bey’in Hatıraları, (2003), s. 150.